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Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4792 ingreso del dia 26/07/2023 depositado en partes con recibo 7/8/2023
010430519 VOUCHER 21/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 28,442.07
Total: 28,442.07

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4793 ingreso del dia 01/08/2023 depositado en partes con recibo 7/8/2023
010358058 VOUCHER 27/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 4,250.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 3,120.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 100.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 700.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 1,350.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 631.20
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 3,000.00
Total: 33,651.20
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4794 ingreso del dia 01/08/2023 depositado en partes con recibo 7/8/2023
010358059 VOUCHER 28/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 18,447.40
Total: 18,447.40
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4795 ingreso del dia 26/07/2023 depositado en partes con recibo 7/8/2023
010430520 VOUCHER 25/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 15,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 667.18
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
Total: 30,667.18
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4796 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 23/8/2023
010361287 VOUCHER 03/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
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11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,658.94
Inmuebles Urbanos
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,000.00
Total: 5,658.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4797 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010361289 VOUCHER03/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 3,262.94
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,250.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,146.00
Total: 5,658.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4798 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010361290VOUCHER 03/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 3,896.37
Total: 10,896.37
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4799 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010429543 VOUCHER 09/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 1,701.97
Total: 1,701.97
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4800 ingreso del dia 03/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010358216 VOUCHER 01/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4801 ingreso del dia 03/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010358217 VOUCHER 01/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,139.79
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Total: 19,139.79
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4802 ingreso del dia 02/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010358163 VOUCHER 01/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
Total: 9,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4803 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 01049539 24/8/2023
VOUCHER 02/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 10,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 453.02
Total: 10,453.02
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4804 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010361288 VOUCHER 02/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 4,594.38
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 18,400.00
Total: 22,994.38
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4805 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
01042942VOUCHER 02/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,837.43
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 2,000.00
Total: 6,837.43
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4806 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010361291 VOUCHER 07/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 9,048.84
Total: 9,048.84
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4807 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010429541VOUCHER 07/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
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11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 15,049.29
Inmuebles Urbanos
Total: 17,049.29
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4808 ingreso del dia 09/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010429540VOUCHER 01/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 11,529.59
Total: 11,529.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4809 ingreso del dia 10/08/2023 depositado en partes con recibo 24/8/2023
010361037VOUCHER 09/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,315.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,685.00
Total: 11,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4810 ingreso del dia 17/08/2023 depositado en partes con recibo 25/8/2023
010431122VOUCHER 09/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar 5,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 6,624.08
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 6,000.00
Total: 26,624.08
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4811 ingreso del dia 17/08/2023 depositado en partes con recibo 25/8/2023
010431121VOUCHER 17/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 7,636.51
Total: 17,636.51
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4812 ingreso del dia 21/08/2023 depositado en partes con recibo 25/8/2023
010983134VOUCHER 17/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 959.69
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,900.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 100.00
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12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 14,959.69
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4813 ingreso del dia 21/08/2023 depositado en partes con recibo 25/8/2023
010983133VOUCHER 17/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,784.94
Total: 1,784.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4814 ingreso del dia 21/08/2023 depositado en partes con recibo 25/8/2023
010983132VOUCHER 17/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 1,000.00
Total: 1,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4815 ingreso del dia 21/08/2023 depositado en partes con recibo 25/8/2023
010983136VOUCHER 14/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 7,539.14
Total: 7,539.14
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4816 ingreso del dia 21/08/2023 depositado en partes con recibo 29/8/2023
010983135 VOUCHER 18/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 16,507.65
Inmuebles Urbanos
Total: 16,507.65
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4818 ingreso del dia 25/08/2023 depositado en partes con recibo 31/8/2023
010981643 VOUCHER 21/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 14,631.25
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,777.43
Inmuebles Urbanos
Total: 17,408.68
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4819 ingreso del dia 25/08/2023 depositado en partes con recibo 31/8/2023
010981641 VOUCHER 21/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
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12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 2,500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,083.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,950.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,800.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 1,800.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 480.00
11.7.1.98.02.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 1,050.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 3,530.00
Total: 16,193.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4820 ingreso del dia 25/08/2023 depositado en partes con recibo 31/8/2023
010981642 VOUCHER 21/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.57.00 Matricula de armas de fuego 3,000.00
Total: 3,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4821 ingreso del dia 25/08/2023 depositado en partes con recibo 31/8/2023
010981640 VOUCHER 22/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 15,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 10,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 11,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 811.06
Total: 36,811.06
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4822 ingreso del dia 25/08/2023 depositado en partes con recibo 31/8/2023
010981644 VOUCHER 23/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 15,000.00
Total: 15,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4823 ingreso del dia 22/08/2023 depositado en partes con recibo 31/8/2023
010431200 VOUCHER 23/08/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 8,000.00
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3491 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 22/8/2023
CONTRIBUYENTE ( Recaudacion tasa vehicular municipal en los
meses de enero a junio 2023)
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.53.00 Matricula de vehiculos automotores 1,393,049.65
Total: 1,393,049.65

19/10/2023 11:57:10 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2023
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/08/2023 a: 31/08/2023

L .
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

\

=

SAMI

Emision: 19/10/2023
Hora: 11:57 a.m.
Pagina: 7 de 14

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3492 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 22/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 6,991.89
Total: 6,991.89
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3493 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 11,452.06
Total: 11,452.06
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3494 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 19,798.70
Total: 19,798.70
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3495 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 9,556.70
Total: 9,556.70
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3496 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,010.41
Total: 3,010.41
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3497 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,842.93
Total: 2,842.93
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3498 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,247.82
Total: 3,247.82
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3499 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 6,033.98
Total: 6,033.98
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3500 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 57,862.57
Total: 57,862.57
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3501 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,007.00
Total: 3,007.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3502 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 1,405.93
Total: 1,405.93
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3503 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
Total: 2,000.00

19/10/2023 11:57:10 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3504 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,500.00
Total: 1,500.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3505 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,350.00
Total: 5,350.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3506 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3507 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 40,000.00
Total: 40,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3508 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 35,000.00
Total: 35,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3509 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 25/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 28,852.75
Total: 28,852.75

19/10/2023 11:57:10 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3510 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 25/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 30,821.03
Total: 30,821.03
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3511 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 25/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,450.00
Total: 2,450.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3512 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 25/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 11,051.64
Total: 11,051.64
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3513 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 25/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 14,525.30
Total: 14,525.30
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3514 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 4,007.70
Total: 4,007.70
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3515 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 7,209.17
Total: 7,209.17

19/10/2023 11:57:11 a.m.
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3516 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,405.93
Total: 1,405.93
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3517 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 100.00
Total: 100.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3518 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 16,274.21
Total: 16,274.21
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3519 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 36,160.46
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios -36,160.46
Total: 0.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3520 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 36,160.46
Total: 36,160.46
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3521 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 20,864.66
Total: 20,864.66

19/10/2023 11:57:11 a.m.
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No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3522 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,400.00
Total: 1,400.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3523 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 7,209.17
Total: 7,209.17
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3524 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3525 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 4,007.70
Total: 4,007.70
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3526 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 22,050.00
Inmuebles Rurales
Total: 22,050.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3527 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 110,263.04
Total: 110,263.04

19/10/2023 11:57:11 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3528 pago de sermunast impuesto s/r 30/8/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 20,700.00
Total: 20,700.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3529 pago de sermunast impuesto s/r 30/8/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,896.00
Total: 4,896.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3530 pago de sermunast impuesto s/r 30/8/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,078.00
Inmuebles Urbanos
Total: 1,078.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3531 pago de sermunast impuesto s/r 30/8/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 34,014.95
Total: 34,014.95
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3532 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 28,677.30
Total: 28,677.30
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3533 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 13,881.00
Total: 13,881.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3534 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 36,160.46

19/10/2023 11:57:12 a.m.
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Total: 36,160.46
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3535 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 30/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 9,246.00
Total: 9,246.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3536 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 31/8/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccién 100.00
Total: 100.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3537 liquidacion de viaticos 31/8/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 3,093.52
Total: 3,093.52
2,527,250.79

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/08/2023

Fecha Final: 31/08/2023

Ejercicio: 2023

Tipo Expediente: --Todas las Opciones--

Suma Total de Ingresos:
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